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Sectra levererar röntgensystem till tyskt sjukhus 
 
Sjukhuset i Düren, beläget i västra Tyskland, har beställt IT- och 
medicinteknikföretaget Sectras system för hantering av digitala 
röntgenbilder. Sectras system beräknas vara i drift innan årsskiftet och 
kommer att bidra till snabb och säker hantering och lagring av alla 
röntgenbilder som produceras på sjukhuset.  
 
Sjukhuset i Düren genomför digitaliseringen av röntgenverksamheten för att skapa 
ett optimerat och effektivt arbetflöde för alla läkare. Med Sectras system får 
sjukhuset en helt integrerad lösning där både radiologer och remitterande 
avdelningar snabbt får tillgång till bilder och information vilket bidrar till en 
effektivare och bättre vård. 
 

 
Om Sectras medicinska system 
Sectra är ett av världens ledande företag inom system för hantering av digitala 
röntgenbilder, PACS. Över 850 svenska och utländska sjukhus använder systemen 
i daglig drift och mer än 40 miljoner röntgenundersökningar diagnostiseras i 
Sectras system varje år. I Skandinavien har Sectra en marknadsandel på mer än 50 
procent av alla filmfria installationer. Förutom i Skandinavien finns Sectras system 
installerade hos kunder i Nordamerika och de flesta större länder i Europa och 
Fjärran Östern. 
 
Sectrakoncernens verksamhet 
Sectra grundades 1978 och bedriver framgångsrik utveckling och försäljning av 
högteknologiska produkter inom de expansiva nischerna medicinska system och 
avlyssningssäkra kommunikationssystem. Sectra har kontor i elva länder och säljer 
genom samarbete med partners produkter över hela världen. Huvudkontoret ligger i 
Linköping och företaget har vuxit fram ur forskningen vid Linköpings universitet. 
Omsättningen uppgick helåret 2005/2006 till 564 Mkr. Sectra är noterat på 
Stockholmsbörsen sedan 1999. För mer information besök vår hemsida: 
www.sectra.se. 

 
För ytterligare information, kontakta: 
Torbjörn Kronander, VD Sectra Imtec AB, tfn 013-23 52 27 
Jan-Olof Brüer, Koncernchef och VD Sectra AB, tfn 013 – 23 52 09 
 


